[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image2.png]

OFÍCIO Nº 033/2025/GSPCMS                                                          Silvianópolis, 06 de maio de 2025
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito o Projeto de Lei Nº 010/2025 e Projeto de Lei Nº 011/2025 aprovados na 13ª Reunião Ordinária.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentações aprovadas na 13ª Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Projeto de Lei Nº 010/2025, que institui o Programa Cuidando das Nossas Estradas, com o objetivo de propiciar a abertura, conservação, e manutenção das estradas rurais do município de Silvianópolis; e
1.2 Emenda Aditiva Nº 001/2025.

2. Projeto de Lei Nº 011/2025, que institui o conselho municipal de direitos dos animais e o fundo municipal de direito dos animais no âmbito do município de Silvianópolis-MG;
2.1 E Ata Redacional ao projeto proposto, e aprovado.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1